Märklin Lager- und Aktionsliste 2025
Seite 1
Märklin: Aktionsliste 2025
Bühler AG Interlaken / Stand: 27.12.2025 (Alle Angaben mit Vorbehalt & ohne Gewähr!)
Alle Preisangaben in CHF.
MyWorld-, und „Startup“-Artikel sind in einer separaten Sparte
Die gewünschten Artikel + Angabe, ob „Selbstabholer Interlaken“ oder „Versand CH / Ausland“?
Bei Versand: Bitte gleich Adresse und Telefonnummer angeben. Vorgehen: Per Vorausrechnung (PDF per Email oder brieflich mit Einzahlungsschein per Post)

7016 Oberleitung: Querverbindung - SFr. 7.90 5
7236 Lichtvorsignal SFr. 40.20 SFr. 20.10 1
7250 Unterlegplatte SFr. 1.50 SFr. 1.20 20
7251 Unterlegplatte SFr. 1.50 SFr. 1.20 20
7252 Pfeiler SFr. 1.50 SFr. 1.20 20
7253 Pfeiler SFr. 3.50 SFr. 2.80 8
7282 Platz- und Strassenleuchte SFr. 18.80 SFr. 9.40 1
70900 Werkzeug-Set SFr. 24.90 3
74636 H0 Bogenbrücke 360mm SFr. 37.00 1
Märklin (Z) Normalpreis Aktionspreis Lager
MMC?.001 SFr. 49.00 1
MMC.10J 10Jahre Märklin Mini-Club, Elektrolok BR 101 (getestet am 8.8.23), inkl. Holzschatulle SFr. 229.00 1
MMC.30J SFr. 229.00 1
CW.1991 Clubwagen 1991 - Kesselwagen, weiss/beige (fiktive Art. Nr.) SFr. 49.00 1
MUWA.1992 SFr. 59.00 1
NMW.1995 Nürnberger Messewagen 1995 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 1
NMW.1996 Nürnberger Messewagen 1996 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 1
NMW.1997 Nürnberger Messewagen 1997 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 1
NMW.1998 Nürnberger Messewagen 1998 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 1
NMW.2000 Nürnberger Messewagen 2000 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 1
NMW.2002 Nürnberger Messewagen 2002 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 1
NMW.2003 Nürnberger Messewagen 2003 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 2
NMW.2004 Nürnberger Messewagen 2004 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 1
NMW.2005 Nürnberger Messewagen 2005 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 1
NMW.2006 Nürnberger Messewagen 2006 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 2
NMW.2009 SFr. 39.00 1
NMW.2010 SFr. 39.00 1
NMW.2012 SFr. 39.00 1
NMW.2014 Nürnberger Messewagen 2014 (fiktive Art. Nr.) SFr. 39.00 2
Schiebewandwagen, mit Spieluhr-Musikwerk Abbildung, wahrscheinlich MHI Modell
(fiktive Art. Nr.)
30Jahre Märklin Mini-Club, Elektrolok BR 120 (getestet am 8.8.23), inkl. Holzschatulle
(Schatulle hat einen Kratzer)